VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2022

Banska Bystrica 11.06.2022 - 12.09.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:33

(175) Bodovanie po 1. kole - Zeny-A (23-39)

Meno
gim REMENOVA Méria
gim REMENOVA Zuzana
gim SUHAJDOVA Eva
gm LICKOVA Magdaléna
pgim KALVASTER Denisa
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REMENOVA Maria
REMENOVA Zuzana
SUHAJDOVA Eva
LICKOVA Magdaléna
KALVASTER Denisa

Nar. Klub / Krajina

2000 SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
2000 SK Zeleziarne Podbrezova ass.
1988 Klub biatlonu Predajna

1992 SK BLaB Ruzomberok

1988 KB Cierny Balog

1.kolo 1.kolo
RP ZyA VP ZyA
100 96,57 196,57
96 100 196
68,26 73,04 141,3
61,27 62,15 123,42
56,27 50,9 107,17

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
196,57
196,00
141,30
123,42
107,17
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